Ergebnisliste 1.0tzberger Waldultra Gber 45,84KM mit

1350 Hohenmeter am 11.07.2020 in Otzberg-Zipfen

1.Rene Strosny Lauferherz Darmstadt
2.Marc Hoppe LT Fischbachtal

3.Sabine Drechsler LT Hemsbach
4.Andreas Treiber LT Hemsbach

5.J6rg Drechsler LT Hemsbach

6.Michael Bruns LT Weisenheim am Berg
7.Dieter Ehrenberger LT Hemsbach
8.Annette Bruns LT Weisenheim am Berg
9.Thomas Reiter LT Hemsbach
10.Angela Strosny ASC Darmstadt
11.Ewald Komar LT Hemsbach
12.Bettina Esemann LT Hemsbach

13. Joe Kelbel Marathon4you.de
14.Pascal Esemann LT Hemsbach

14. Hauke Esemann LT Hemsbach

Eine Teilstrecke liefen:

Angelika Schuhmacher LT Hemsbach

Daniel AlIms

Zeit
4:18 STD.
4:56 STD.
5:19 STD.
5:21 STD.
5:45 STD.
6:22 STD.
6:26 STD.
6:29 STD.
6:41 STD.
7:04 STD.
7:21 STD.
7:33 STD.

7:45 STD.

7:50 STD.

7:50 STD.

34,38KM in 5:04 STD.

28,65 KM in 4:44STD:
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Heute lief Daniel Alms das erste mal einen Halbmarathon und dann ein 2/3 Marathon= Herzlichen

Gluckwunsch.

Pascal Esemann lief heute seinen ersten Ultramarathon=Herzlichen Glickwunsch.

Allen anderen naturlich auch Herzlichen Glickwunsch und vielen Dank fir euer kommen!!!!



